
令和５年 ９月２７日 

 

保護者様 

 

柏市立柏中学校 

校長  伊 藤 嘉 章 

 

柏翔祭のご案内 
 

 秋分の候，保護者のみなさまには，益々御健勝のことと存じます。日頃，本校の教育活

動に御理解・御協力を賜わり，厚くお礼申し上げます。 

 さて，コロナウイルス感染症の５類引き下げに伴い，今年度は保護者のみなさまにも会

場にて観覧いただけるよう下記のとおり柏翔祭を予定しております。子供たちの頑張って

いる様子を御覧いただきたいと思います。  

現在，インフルエンザが流行しておりますので，会場にお越しの際は，感染症対策を講

じた上で御参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 
 

１． 日時 令和５年１０月１２日（木）  

   ８時５０分  係生徒集合      ９時１５分  一般生徒集合 

      ９時３０分  一般生徒入場開始   ９時４５分  開会式 

     １０時００分  １学年の発表    １０時３０分  ２学年の発表 

     １１時１０分  ３学年の発表    １１時４０分  やまびこ学級の発表 

     １２時０５分  閉会式・表彰式   １２時２５分  一般生徒退場 

 

※ 時間は進行具合によって前後することがあります。 

 

２．会場 柏市民文化会館 大ホール 

 

３．注意事項 

・保護者席は２階後方・３・４階です。（１階・２階前方は生徒の座席となります。） 

  ・ホール内への出入りは発表の合間に限らせていただきます。 

  ・発表中の私語や移動は慎んでください。 

  ・卒業記念 DVDの撮影が入ります。物音を立てないでください。 

  ・ホール内における飲食は禁じられています。 

  ・駐車場はありません。公共交通機関で御来場ください。 

  ・発表中のフラッシュ撮影は御遠慮ください。 

  ・携帯電話は電源を切るか，マナーモードの設定をお願いいたします。 

  ・欠席する場合は，「つながる連絡」にて御連絡ください。 

  ・当日の生徒の給食，部活動はありません。御承知おきください。 

・PTA役員の方には，当日のお手伝いをお願いしています。 
 

 


